Município de Itaperuna
Estado do Rio de Janeiro

Secretaria Municipal de Gabinete
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000
Tel.: (22) 3824-6600

PORTARIA Nº 5527 DE 08 DE JUNHO DE 2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso

de suas atribuições legais e considerando o que consta do Processo

Administrativo PMI n
o
 6883/2020,

R   E   S   O   L   V   E :

Art. 1º - DESIGNAR a servidora SONIA MARIA DE

SOUZA LOPES – Coordenador da Proteção Social Básica (FC 15),

portadora do CPF nº 041.933.167-00 e do RG nº 10.400.049-2 – para atuar

na função de FISCAL da ARP nº 013/2020, Edital nº 10/2020, do Pregão

Presencial nº 006/2020, referente a aquisição de Kit Alimentício (Cesta

Básica), conforme Processo Administrativo nº 4942/2020.

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 08 de junho de 2020.

MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA PINTO

PREFEITO MUNICIPAL